

Service-Løn A/S
Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 10 01 64 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Mogens Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Service-Løn A/S
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 01 64 52
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
18. regnskabsår

Bestyrelse

Bo Melson
Mogens Svendsen
Ove Vestergaard

Direktion

Mogens Svendsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af informationsteknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.352 kr. mod -216.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.186.906	1.096.741
1 Personaleomkostninger	-1.154.151	-1.303.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.047</u>
Driftsresultat	32.755	-214.454
Andre finansielle indtægter	55.697	46.633
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.100</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	86.352	-167.821
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-48.700</u>
Årets resultat	86.352	-216.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.352	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-216.521</u>
Disponeret i alt	86.352	-216.521

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500</u>	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>100.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.358	97.294
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.400	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	120.000
Andre tilgodehavender	1.503.393	1.962.066
Periodeafgrænsningsposter	<u>98.542</u>	<u>5.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.292.693</u>	<u>2.224.400</u>
Likvide beholdninger	<u>432.992</u>	<u>488.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.725.685</u>	<u>2.712.763</u>
Aktiver i alt	<u>2.826.185</u>	<u>2.813.263</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.895.294</u>	<u>1.808.942</u>
Egenkapital i alt		<u>2.395.294</u>	<u>2.308.942</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.404	75.819
Anden gæld		<u>417.487</u>	<u>428.502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>430.891</u>	<u>504.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>430.891</u>	<u>504.321</u>
Passiver i alt		<u>2.826.185</u>	<u>2.813.263</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	972.548	949.401
Pensioner	75.415	163.692
Andre omkostninger til social sikring	22.788	67.867
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>83.400</u>	<u>122.188</u>
	<u>1.154.151</u>	<u>1.303.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 65 t.kr.